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INFORMACJA
dla Wykonawcéw nr 2

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego:

»Rozbudowa, nadbudowa oraz przebudowa istniejacego budynku pralni wraz ze zmiana sposobu
uzytkowania na budynek Srodowiskowego Domu Samopomocy w Opatowie — ETAP 11”

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1.

W zestawieniach stolarki (rys. A-13; A-14; A-15) poszczegélne drzwi opisane s3 jako cze$ciowo
przeszklone. Prosimy o zaznaczenie na rysunkach zestawien, ktore konkretnie czg$ci drzwi maja by¢
przeszklone.

Odpowiedi:

W stolarce drzwiowej oznaczonej na rys. A-13, A-14, A-15 jako D4, D5, D6, D9, D11, D16, D19,
D20, D21, D22, D23, D24, D25, D26, D27, D29P, D35, D36, D37, D38 nalezy przeszkli¢ gorna czesé
drzwi, natomiast w stolarce drzwiowej oznaczonej jako D8, D10, D18L, D18P, D28L, D28P, D291,
D31L, D31P nalezy zamontowaé¢ okienko, np. typu bulaj. Stolarke przeszkli¢ szyba bezpieczng P2.
Szczegblowy sposob przeszklenia stolarki drzwiowej do ustalenia na etapie wykonawstwa.

Pytanie 2.

Prosimy o informacj¢ czy Inwestor dopuszcza zmiang drzwi PCV na aluminiowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zastosowania stolarki aluminiowej zamiast stolarki pcv. Parametry stolarki
wg czesci graficznej opracowania.

7 powazaniem,

Starosta Opatowskd



